

OVERZICHTEN UREN-/KILOMETERADMINISTRATIE

Uw abonnement bestaat standaard uit de volgende rapportages. Overzicht 1 tot en met 4 hebben betrekking op uw urenadministratie; overzicht 5 en 6 op gereden kilometers. Op de pagina's hierna vindt u de overzichten.

OVERZICHT 1: UREN PER UURSOORT

Een overzicht van hoeveel uur per week u aan de verschillende soorten werk besteedt. U krijgt hiermee snel antwoord op vragen als:

- Wat kost de administratie/sales/... mij in uren nou eigenlijk?
- Maak ik voldoende facturabele (declarabele) uren?
- Spreid ik mijn werkuren wel goed over de weken?

OVERZICHT 2: UREN PER WEEK - ZAKELIJK

Een totaaloverzicht van uw zakelijke uren per week, en het aantal taken/activiteiten waarover deze verdeeld zijn. "Hoeveel uur ben ik gemiddeld bezig met een taak?" en "Fluctueert dit gemiddelde van week tot week?" zijn vragen die hiermee beantwoord worden.

OVERZICHT 3: UREN PER PROJECT

Als u een projectadministratie gebruikt, dan wilt u zeker weten welke uren aan welk project worden besteed. Dit overzicht geeft u het antwoord.

OVERZICHT 4: KPI'S

In een duidelijk overzicht krijgt u snel een antwoord op de volgende vragen:

- Voldoe ik aan het uren criterium van de Belastingdienst?
- Wat is het totaal aantal en percentage projectgebonden uren?
- Wat is het aantal minuten per taak of activiteit?

OVERZICHT 5: KILOMETERS PER MAAND

Dit overzicht biedt u meer dan alleen de gereden kilometers per maand. Het geeft u ook het aantal ritten waarin deze gereden zijn. U ziet dus ook hoeveel kilometer een gemiddeld rit is; dit kengetal is bv. handig om te weten als u "even snel" een prijsindicatie moet afgeven.

OVERZICHT 6: KILOMETERS PER PROJECT

Dit is een maand-tot-maandoverzicht van de gereden kilometers voor lopende projecten. Dit overzicht geeft antwoord op vragen als:

- Voor welk project ben ik het meest onderweg?
- Wat is het aandeel van project X in het totaal aantal kilometers?

! Overzichten kunnen tegen meerprijs aan uw specifieke wensen worden aangepast; dit geldt ook voor aanvullende rapportages die u wenst. Email uw wensen naar uren@korebusiness.nl voor een prijsopgave.

1. Uren per Uursoort

Jaar 2010

Week	Algemeen	Administratie	Acquisitie	Produktontwik	Decl. 1	Decl. 2	Decl. 3	Decl. 4	Ziekte/dokter	Feestdag
Code	100	200	300	400	500	600	700	800	900	950
1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	14,75	0,00	4,50	0,00	3,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00
28	34,50	0,00	4,00	0,00	0,00	11,00	0,00	6,00	0,00	0,00
29	25,00	0,00	3,00	0,00	2,50	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
30	30,50	0,00	5,50	0,00	1,00	0,00	4,00	4,50	0,00	0,00
31	16,50	0,00	1,50	0,00	9,00	6,00	0,00	5,00	0,00	0,00
32	31,00	0,00	12,50	0,00	1,00	0,00	2,50	3,00	0,00	0,00
33	2,50	0,00	0,00	0,00	6,00	4,00	11,00	7,00	0,00	0,00
34	0,50	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
35	23,00	0,00	8,50	0,00	1,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00
36	27,00	0,00	2,50	0,00	0,00	2,50	0,00	6,00	0,00	0,00
37	13,00	0,00	8,00	0,00	5,00	11,00	6,00	4,00	0,00	0,00
38	31,50	0,00	5,50	0,00	5,50	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00
39	13,00	0,00	5,50	0,00	9,00	0,00	6,00	7,00	0,00	0,00
40	35,00	0,00	5,00	0,00	1,00	0,00	0,00	4,00	0,00	0,00
41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
totaal	297,75	0,00	66,00	0,00	47,00	34,50	29,50	66,50	0,00	0,00

1. Uren per Uursoort

Jaar 2010

Week	Ttl. Zklk.	Prive	Totaal
Code		999	
1	0,00	0,00	0,00
2	0,00	0,00	0,00
3	0,00	0,00	0,00
4	0,00	0,00	0,00
5	0,00	0,00	0,00
6	0,00	0,00	0,00
7	0,00	0,00	0,00
8	0,00	0,00	0,00
9	0,00	0,00	0,00
10	0,00	0,00	0,00
11	0,00	0,00	0,00
12	0,00	0,00	0,00
13	0,00	0,00	0,00
14	0,00	0,00	0,00
15	0,00	0,00	0,00
16	0,00	0,00	0,00
17	0,00	0,00	0,00
18	0,00	0,00	0,00
19	0,00	0,00	0,00
20	0,00	0,00	0,00
21	0,00	0,00	0,00
22	0,00	0,00	0,00
23	0,00	0,00	0,00
24	0,00	0,00	0,00
25	0,00	0,00	0,00
26	0,00	0,00	0,00
27	23,25	3,00	26,25
28	55,50	4,00	59,50
29	36,50	4,50	41,00
30	45,50	3,00	48,50
31	38,00	5,50	43,50
32	50,00	11,00	61,00
33	30,50	45,00	75,50
34	9,50	52,50	62,00
35	36,50	16,00	52,50
36	38,00	5,50	43,50
37	47,00	4,00	51,00
38	45,50	10,50	56,00
39	40,50	0,00	40,50
40	45,00	0,00	45,00
41	0,00	0,00	0,00
42	0,00	0,00	0,00
43	0,00	0,00	0,00
44	0,00	0,00	0,00
45	0,00	0,00	0,00
46	0,00	0,00	0,00
47	0,00	0,00	0,00
48	0,00	0,00	0,00
49	0,00	0,00	0,00
50	0,00	0,00	0,00
51	0,00	0,00	0,00
52	0,00	0,00	0,00
totaal	541,25	164,50	705,75

2. Uren per week (zakelijk)

Jaar 2010

Week	activ.	uren	gemidd.
1	0	0,00	0,00
2	0	0,00	0,00
3	0	0,00	0,00
4	0	0,00	0,00
5	0	0,00	0,00
6	0	0,00	0,00
7	0	0,00	0,00
8	0	0,00	0,00
9	0	0,00	0,00
10	0	0,00	0,00
11	0	0,00	0,00
12	0	0,00	0,00
13	0	0,00	0,00
14	0	0,00	0,00
15	0	0,00	0,00
16	0	0,00	0,00
17	0	0,00	0,00
18	0	0,00	0,00
19	0	0,00	0,00
20	0	0,00	0,00
21	0	0,00	0,00
22	0	0,00	0,00
23	0	0,00	0,00
24	0	0,00	0,00
25	0	0,00	0,00
26	0	0,00	0,00
27	29	23,25	0,80
28	74	55,50	0,75
29	55	36,50	0,66
30	64	45,50	0,71
31	24	38,00	1,58
32	58	50,00	0,86
33	14	30,50	2,18
34	9	9,50	1,06
35	47	36,50	0,78
36	62	38,00	0,61
37	36	47,00	1,31
38	54	45,50	0,84
39	25	40,50	1,62
40	45	45,00	1,00
41	0	0,00	0,00
42	0	0,00	0,00
43	0	0,00	0,00
44	0	0,00	0,00
45	0	0,00	0,00
46	0	0,00	0,00
47	0	0,00	0,00
48	0	0,00	0,00
49	0	0,00	0,00
50	0	0,00	0,00
51	0	0,00	0,00
52	0	0,00	0,00
totaal	596	541,25	0,91

3. Uren per Project

Jaar 2010

Week	Project	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	124	123	122	-	-	-	-	-	-	-
1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	0	2	2	0	0	0	0	0	0	0
28	9	2,5	6	0	0	0	0	0	0	0
29	2,5	0	6	0	0	0	0	0	0	0
30	4	0	5,5	0	0	0	0	0	0	0
31	15	0	5	0	0	0	0	0	0	0
32	2,5	0	4	0	0	0	0	0	0	0
33	19	2	7	0	0	0	0	0	0	0
34	0	2	7	0	0	0	0	0	0	0
35	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0
36	2,5	0	6	0	0	0	0	0	0	0
37	19	2	5	0	0	0	0	0	0	0
38	2,5	2	4	0	0	0	0	0	0	0
39	13	2	7	0	0	0	0	0	0	0
40	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0
41	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
42	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
43	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
44	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
47	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
48	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
51	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
totaal	89	14,5	74,5	0	0	0	0	0	0	0

4. KPI's

Jaar 2010

4.1 Urencriterium (1225 uren/jaar)

Gemaakt	541,25 uren in	14	weken.
ofwel	2010,4 uren in	52	weken.
ofwel	38,7 uren per week		

4.2 Projectgebonden uren

Gemaakt	178,00 ofwel	32,9%	van het totaal.
---------	--------------	-------	-----------------

4.3 Minuten per activiteit

Gemidd.	0,91 uren of	54,5	minuten per taak
---------	--------------	------	------------------

5. Kilometers per maand

Jaar 2010

Maand	Totaal		Zakelijk		Prive	
	ritten	km.	ritten	km.	ritten	km.
1	0	0	0	0	0	0
2	0	0	0	0	0	0
3	0	0	0	0	0	0
4	0	0	0	0	0	0
5	0	0	0	0	0	0
6	0	0	0	0	0	0
7	7	344	6	248	1	96
8	2	48	2	48	0	0
9	4	168	3	72	1	96
10	0	0	0	0	0	0
11	0	0	0	0	0	0
12	0	0	0	0	0	0
totaal	13	560	11	368	2	192
%	100,0%	100,0%	84,6%	65,7%	15,4%	34,3%
						96,0
						gemidd.

6. Kilometers per project

Jaar 2010

Maand	Project												Totaal	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	abs	%		
	124	123	122	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	
2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	
3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	
4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	
5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	
6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	
7	126	48	0	0	0	0	0	0	0	0	174	59,2%		
8	0	48	0	0	0	0	0	0	0	0	48	16,3%		
9	0	72	0	0	0	0	0	0	0	0	72	24,5%		
10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%		
11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%		
12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%		
totaal	126	168	0	0	0	0	0	0	0	0	294	100,0%		
%	42,9%	57,1%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	100,0%	100,0%		